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                                    Bu kitapta geçen isimlerin hiç birisi Müslüman bir ailede dünyaya gelmedi. Yıllarca zihinlerine yanlış kazınan İslam algısıyla yaşadılar. Fakat bir gün, bütün hayatları değişti. Bir dönüm noktasının ardından ufukta beyaz gözüktü, aydınlığa yürüdüler…
Başka bir yolu adımlamak kolay olmadı onlar için. Yaşadıkları dini sorgulamak, bir arayış içinde savrulmak ve gönüllerini tatmin edecek bir ışık, bir ses yakalamak… Ardından gelen sancılı süreç…
Nereye yürümeliyim? Sorusu… Ve Kelime-i Şehadet ile değişen hayatlar…
Yeryüzündeki tüm insanların bir hikâyesi vardır aslında.
Yaşadıkları sürece herkes kendi hikâyesinin kahramanıdır. Bu hikâyeler, tüm insanlar için özeldir. Buna rağmen milyonlarca hayat hikâyesi arasında bazıları, başkaları tarafından olağanüstü bir ilgiyle merak edilir. Bunlar, din değiştiren insanların hikâyeleridir. Çünkü verdikleri kararlar, her zaman büyük bir cesaret örneği olarak görülür.
Bu çalışma, işte böylesine önemli kararlar almış insanların hikâyelerinden oluşmaktadır.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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